

Fa. Bier Krümmel  
 Jörg Krümmel  
 Burbacher Str. 34  
 53129 Bonn  
 Email: info@bier-kruemmel.de

Getränke- Fachhandel  
 Tel: 0228 / 212467  
 Fax: 0228 / 218416

Hauslieferung  
 zzgl. 2,50 € Anfahrtspauschale

Hauptbestandteile unserer Heil- und Mineralwässer: Alle Angaben in Milligramm pro Liter

	Na	Cl	Ka	Mg	Ca	Hydrogencarbonat
Agua Panne	6	9	1	6	32	103
Apollinaris	470	130	30	120	90	1800
berg. Waldquelle	6	14	1	6	27	85
Brohler Mineral	370	200	20	80	80	1120
Brohler Naturell	60	50	10	40	50	340
Gerolsteiner	118	40	11	108	348	1816
Gerol. Naturell	12	9	3	49	140	652
Heppinger	481	118	27	199	150	2495
Rheintal Quelle	78	44	15	40	38	392
Rhodius Naturell	137	22	33	151	143	1562
San Pellegrino	33	54	n.n.	50	164	243
Staatl. Fachingen	564	139	16	59	99	1846
Steinsieker	20	130	2	4	630	240
Volvic	12	15	6	8	12	74
Vittel	8	54	n.n.	20	94	248

Hauslieferpreise, inkl. MwSt, zzgl Pfand

Art.Nr.	Artikel	Fl./Kasten	€	€ / Liter
<b>Heilwasser:</b>				
2000	Heppinger 0,75l	12	13,90	1,54
2300	Staatl. Fachinger 0,75l	12	13,90	1,54
<b>Mineralwasser mit normaler Kohlensäure:</b>				
1400	Apollinaris 0,7l	12	10,40	1,24
1405	Apollinaris 0,25l	24	13,90	2,32
1402	Apollinaris 1,0l PET	10	12,60	1,26
1000	Brohler Classic 0,7l	12	9,90	1,18
1005	Brohler Classic 0,5l	16	10,60	1,33
1002	Brohler Classic 1,0l PET	12	10,90	0,91
1020	Brohler Classic Gourmet 0,75l	12	12,90	1,43
1001	Brohler Classic Gourmet 0,25l	25	13,70	2,19
1100	Gerolsteiner Sprudel 0,7l	12	10,40	1,24
1120	Gerolsteiner Sprudel 1 l PET	12	11,60	0,97
1151	Gerolsteiner Sprudel 1,0 Glas	6	9,40	1,57
1152	Gerolsteiner Sprudel Gourmet 0,2	24	14,70	2,45
1157	Gerolsteiner Sprudel Gourmet 0,7	12	13,40	1,60
1200	Steinsieker Mineralwasser 0,7l	12	9,90	1,18
1202	Steinsieker Mineralwasser 1,0l- PET	12	11,90	0,99
1800	Rheintal Quelle Classic 0,7	12	6,50	0,77
1802	Rheintal Quelle Classic 1,0 PET	12	8,50	0,71
1300	San Pellegrino 0,75l	16	17,60	1,47

Fa. Bier Krümmel  
 Jörg Krümmel  
 Burbacher Str. 34  
 53129 Bonn  
 Email:info@bier-kruemmel.de

Getränke- Fachhandel  
 Tel: 0228 / 212467  
 Fax: 0228 / 218416

Hauslieferung  
 zzgl. 2,50 € Anfahrtspauschale

**Hauslieferpreise, inkl. MwSt, zzgl Pfand**

Art.Nr.	Artikel	Fl./Kasten	€	€ / Liter
<b>Mineralwasser mit reduzierter Kohlensäure:</b>				
1410	Apollinaris Medium 0,75l	12	10,40	1,16
1412	Apollinaris medium 1,0l PET	10	12,60	1,26
1011	Brohler Medium Gourmet 0,25l	25	13,70	2,19
1021	Brohler Medium Gourmet 0,75l	12	12,90	1,43
1010	Brohler Medium 0,75l	12	9,90	1,10
1012	Brohler Medium 1,0l PET	12	10,90	0,91
986	Gerolsteiner Medium 0,5 PET	12	12,90	2,15
1110	Gerolsteiner Medium 0,75l	12	10,90	1,21
1130	Gerolsteiner Medium 1 l PET	12	11,60	0,97
1161	Gerolsteiner Medium 1,0 Glas	6	9,40	1,57
1162	Gerolsteiner Medium Gourmet 0,2	24	14,70	2,45
1167	Gerolsteiner Medium Gourmet 0,7	12	13,40	1,60
1340	Haaner feinperlig 1,0 Glas	6	9,40	1,57
1210	Steinsieker Stille Quelle 0,75l	12	9,90	1,10
1212	Steinsieker Stille Quelle 1,0l- PET	12	11,90	0,99
1810	Rheintal Quelle Medium 0,75	12	6,50	0,72
1812	Rheintal Quelle Medium 1,0 PET	12	8,50	0,71
1820	Heiligentaler Medium 1,0 PET	12	7,90	0,66
1310	Aqua Panne 0,75l	16	17,60	1,47
<b>Mineralwasser ohne Kohlensäure:</b>				
997	Apollinaris VIO 1,5l PET	6	12,00	1,33
971	bergische Waldquelle 1,5 PETCycl	6	9,40	1,04
1350	bergische Waldquelle 1,0 Liter Glas	6	9,40	1,57
1357	bergische Waldquelle 0,7 Glas	12	9,90	1,18
1032	Brohler Naturell Gourmet 0,25l	25	13,70	2,19
1030	Brohler Naturell 0,75l	12	9,90	1,10
1022	Brohler Naturell Gourmet 0,75l	12	12,90	1,43
1031	Brohler Naturell 1,0 PET	12	10,90	0,91
987	Gerolsteiner Naturell 0,5 PET	12	12,90	2,15
1140	Gerolsteiner Naturell 1,5 l PET	6	9,90	1,10
1171	Gerolsteiner Naturell 1,0 Liter Glas	6	9,40	1,57
1172	Gerolsteiner Naturell Gourmet 0,25l	24	14,70	2,45
1177	Gerolsteiner Naturell Gourmet 0,7	12	13,40	1,60
1801	Heiligentaler Naturell 0,75 Glas	12	6,50	0,77
1822	Heiligentaler Naturell 1,0 PET	12	7,90	0,94
988	Rhodium Naturell 1,0l	12	12,90	1,08
1301	Vittel 1,0l Glas	12	14,60	1,22
999	Volvic 1,5 l PET	6	10,40	1,16
<b>Mineralwasser mit Aroma</b>				
993	Volvic mit Aroma 1,5l PET	6	12,40	1,38
	in den Sorten: Apfel, Eistee Pfirsich, Zitrone			